
Pachet produse curatenie

I.D.: 42591500

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,71 RON - 332,71 RON

Descriere: : Nr. CRT. DENUMIRE UM CANTITATE PRET 1 (SARMA) Matura sorg gianina buc 10 11.34 113.40 21.55 2 (2018018) Coadă de lemn 1,4 m buc 5 2.94 14.70 2.79 3 (0110224010) Prosop ZZ Standard V240 eco green V buc 20 2.94 58.80 11.17 4 (5998797581312) Hartie igi. 19J luc.strong(alb)130m,2s(12/bax) buc 36 4.05 145.82 27.7
